
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji 
Socjalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019r., poz. 1282) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2021 r., poz. 746) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. W Regulminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 19/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 1 lipca 2014 r. wprowadza 
się nastepujące zmiany: 

1. Tracą moc: 

1) § 9 ust. 1 pkt 2, 

2) § 9 ust. 3, 

3) Załącznik nr 3 tabela nr 2. 

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
 
 
 
Uzgodniono z przedstawicielami pracowników: 

1.  Agnieszka Kowalska 

2.  Elżbieta Borkowska 

3.  Krystyna Nowicka 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AF1D34-7387-4EC1-AE23-E650306748A8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3



